
Vysokotlaké mycí pistole HGM
• vysokotlaké mycí pistole HGM jsou určeny pro připojení k čerpadlům s dodávaným tlakem až 40 bar
• materiál těla mosaz, připojení pomocí trnu na hadici
• manuální regulace pomocí otočného kola od mlžení až po plný proud
• tryska o průměru 2 mm, pracovní teplota +5/+90 °C

Vysokotlaké mycí pistole HGM

Obj. č. Tryska
(mm)

Max. tlak
(bar)

Průtok při
10 bar (l/min)

Průtok při
40 bar (l/min) Přívod

HGM-13 2 40 6,3 13 13 mm

HGM-19 2 40 6,3 13 19 mm

Příslušenství k pistoli HGM

Obj. č. Popis

HGM-T2 tryska 2 mm

HGM-T4 tryska 4 mm

Vysokotlaké mycí pistole HGMS
• vysokotlaké mycí pistole HGMS jsou určeny pro připojení k čerpadlům s dodávaným tlakem až 40 bar
• bezpečnostní provedení s ovládací páčkou - stav otevřeno/zavřeno
• určené zejména pro chladící kapaliny na strojních centrech
• materiál těla hliník pro vysokou životnost, různé druhy připojení
• manuální regulace pomocí otočného kola od mlžení až po plný proud
• tryska o průměru 2 mm, pracovní teplota +5/+90 °C

Vysokotlaké mycí pistole HGMS

Obj. č. Tryska
(mm)

Max. tlak
(bar)

Průtok při
10 bar (l/min)

Průtok při
40 bar (l/min) Přívod

HGMS-13 2 40 6,3 13 13 mm

HGMS-19 2 40 6,3 13 19 mm

HGMS-12I 2 40 6,3 13 1/2" vnitřní

Příslušenství k pistoli HGMS

Obj. č. Popis

HGM-T2 tryska 2 mm

HGM-T4 tryska 4 mm

Vysokotlaké mycí pistole HGPS
• vysokotlaké mycí pistole HGPS jsou určeny pro připojení k čerpadlům s dodávaným tlakem až 20 bar
• bezpečnostní provedení s ovládací páčkou - stav otevřeno/zavřeno
• určené zejména pro chladící kapaliny na strojních centrech
• materiál těla hliník pro vysokou životnost, tělo je vybavené okem pro zavěšení pistole
• manuální regulace pomocí otočného kola od mlžení až po plný proud
• tryska o průměru 2 mm, pracovní teplota +5/+90 °C

Vysokotlaké mycí pistole HGPS

Obj. č. Tryska
(mm)

Max. tlak
(bar)

Průtok při
10 bar (l/min)

Průtok při
16 bar (l/min) Přívod

HGPS-13 2 20 6,3 8 13 mm

HGPS-19 2 20 6,3 8 19 mm

HGPS-12I 2 20 6,3 8 1/2" vnitřní

Příslušenství k pistoli HGPS

Obj. č. Popis

HGPS-T2 tryska 2 mm

HGPS-T4 tryska 4 mm

970

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í




